ATA DE REUNIÃO - TRE-DF/PR/DG/SGP/CAMS/SEDAS

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ GESTOR LOCAL DE ATENÇÃO INTEGRAL À
SAÚDE.

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às 16h00 min, em ato
realizado por videoconferência, reuniu-se, extraordinariamente, o Comitê Gestor Local de Atenção
Integral à saúde. Presentes: ANA CÉLIA DE CARVALHO HORTA BARBOSA, Gestora da área de
Gestão de Pessoas; REGINA APARECIDA DA COSTA SANTOS, Gestora da área de Saúde do TRE-DF,
Dr. MARTINHO CANDIDO DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS, Médico do quadro de pessoal
permanente do TRE-DF; Dra. JEANNINE DE MORAES ROCHA, Odontóloga  do  quadro  de  pessoal
permanente  do  TRE-DF  -  CAMS e WAGNER DONIZETH DE SOUZA, Servidor  do  quadro  de
pessoal  permanente  do  TRE-DF  -  Chefe  da  SEDAS. O grupo reuniu-se extraordinariamente para
retificar a informação de que a Estação Saúde seria realizada entre os dias 21 e 24 de setembro.
Ficou estabelecido que a "16ª Estação Saúde e Qualidade e Vida do TRE-DF" ocorrerá entre os dias 26 a
29 de outubro - Semana do Servidor. Nada mais havendo a ser apreciado, foi declarado o encerramento da
reunião às 16:20h, e eu, WAGNER DONIZETH DE SOUZA, lavrei a presente Ata que, depois de lida e
aprovada, será assinada via SEI pelos membros do Comitê.

Documento assinado eletronicamente por WAGNER DONIZETH DE SOUZA, Chefe de Seção, em
20/10/2020, às 18:12, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por REGINA APARECIDA DA COSTA SANTOS, Coordenador, em
20/10/2020, às 19:35, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JEANNINE DE MORAES ROCHA, Analista Judiciário, em
20/10/2020, às 20:06, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANA CÉLIA DE CARVALHO HORTA BARBOSA, Secretária,
em 20/10/2020, às 21:56, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARTINHO CANDIDO DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS,
Analista Judiciário, em 21/10/2020, às 12:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-df.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0795079 e o código
CRC 73967E52.